
Peeters Zita

Gebruers Ella

Smeets Janne

Van Oproy Lucie

5048

5048

5003

5048

G.T. TESSEND

G.T. TESSEND

K.T.C. DIEST

G.T. TESSEND

2027902

2086335

2116047

2040670

13.3

13.3

13.3

13.4

1

4

A

D

Reynders Mara

Jacobs Roos

Roosen Anne-Sophie

Verheyden Bo

5048

5023

5023

5048

G.T. TESSEND

KONINKLIJKE

KONINKLIJKE

G.T. TESSEND

2105178

2044706

2126592

2105210

13.4

13.4

13.3

13.3

B

C

3

2

11

 

 

74

 

 

59

34

Reynders Mara

Smeets Janne

Gebruers Ella

Verheyden Bo

6/3 - 7/5

6/2 - 6/2

6/1 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

Gebruers Ella

Verheyden Bo

6/2 - 6/2

6/3 - 3/6 - 7/5

Verheyden Bo

6/1 - 6/4

1/
Club : 5038 T.C. LAAKDAL  Wedstrijdleider : 0721537 Jennes Herman
Tornooi : 202150386 Ethias Tennis Tour Junior TC LAAKDAL VZW van 05/07/2021 tot 11/07/2021

Reeks : ENKEL MEISJES U13 2 van 13.8 tot 13.3
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


